Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2013 г.                                                                                                         №133

с. Ивановка
О передаче в оперативное управление
основные средства

1. Передать в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский дом культуры Ивановского сельского поселения» Сальского района следующие основные средства:
	№ п/п
	Наименование
	 Кол-во
	Балансовая стоимость

	1
	Детский игровой комплекс Н г.=1,5 (нерж)
	1
	96000,00

	2
	Качалка-балансир малая
	2
	19740,00

	3
	Карусель шестиместная
	1
	28110,00

	4
	Качалка на пружине "Пароходик"
	1
	16070,00

	5
	Песочница
	1
	5150,00

	6
	Диван садово-парковый на метал.ножках
	2
	13680,00

	Итого
	8
	178750,00

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Е.А. Дабаеву.
Глава Ивановского сельского поселения                                                           О. В. Безниско
Копия верна. Специалист                                                                                      В.Ю.Безниско

Подготовил: Главный бухгалтер
Алейникова Ю.В.